כעת לאחר שמיעת עדות עד הגנה ועיון בראיות הנוספות, עומדת לפתחי השאלה, האם יש להותיר את הכרעת הדין על כנה או שמא הראיות הנוספות, יש בהן כדי לשנות את הכרעת הדין. בקליפת אגוז אפרט את גלגוליו של תיק זה להלן.

2. ביום 10.3.15 הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של חבלה חמורה בבן משפחה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן **החוק**) בצירוף סעיף 335(א) לחוק ועבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 לחוק בצירוף סעיף 382(א)(2) לחוק.

3. מכתב האישום עולה שהנאשם (שהינו נתין זר) נשוי למתלוננת, ולהם תינוק יליד 2014 (להלן **התינוק**). בכתב האישום, יוחסו לנאשם שלושה אירועים בהם הפעיל אלימות כלפי התינוק:

א.

השיחה המוקלטת, עולה בקנה אחד עם עדותה של המתלוננת, בשים לב למועד השיחה.

50. לפיכך, אני סבורה כי הראיות הנוספות שהוגשו לפניי, אין בהן כדי לפגום בעדות המתלוננת באופן שיש בו כדי לערער את מידת האמון שבית השפט נתן בעדותה, ועל כן אני מוצאת כי הכרעת הדין תישאר על כנה.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.